- 1 -

泉州职业技术大学（学生工作处

通 知 ）
(2022)学 28 号

关于评选泉州职业技术大学 2022 届

优秀毕业生的通知

学校各单位：

为切实做好我校 2022 年毕业生毕业工作，根据《泉州职业技

术大学制度》学生培养目标及育人目标，学校决定评选 2022 届优

秀毕业生，现将评选工作通知如下：

一、评选条件

（一）具有中华人民共和国国籍；

（二）热爱社会主义祖国，拥护中国共产党的领导；

（三）遵守国家宪法和法律，遵守学校“三大守则”，在校

期间未受过校纪处分；

（四）素质拓展积分年级排名 10%或班级前 3 名（排名按照

更新至 5 月 12 日）；

（五）在校学习总成绩排名在班级前 50%，无重修；

（六）早锻炼出勤率 90%以上；

（七）条件同等时，符合下列条件之一者，优先考虑：

1.社会实践、创新发明、综合素质等方面特别突出者；

- 2 -

2.获得国家、省、市先进个人荣誉称号或参加国家、省、市

各类赛事获奖者；

3.获得国家奖学金、国家励志奖学金、校级学习奖学金；

4.获得优秀学生干部、优秀团干、优秀团员等荣誉称号；

5.预备党员、党员发展对象及入党积极分子；

6.在校期间取得一本以上（含一本）技能证书；

7.就业创业能力强（含理财能力、勤工俭学、顶岗实习、科

学消费）；

（1）理财能力强，三年生活费家庭负担不到 2 万（不含学杂

费、办证费、捐款助人）；

（2）社会贡献大，慈善捐款或支持学校建设贡献（含爱校宣

传）≥1 万元。

二、评选名额

优秀毕业生名额不超过应届毕业生人数的 10%。

三、申请方式

学习通——资助奖惩——优秀毕业生申报

四、评选程序

1.部门推荐：各单位推荐符合条件的学生向所在学院推荐；

2.学生自荐：学生符合条件可向所在学院自荐；

3.由各学院组织评审、公示三个工作日后报学工处；

4.学校审定：学工处负责核查，召开学生工作委员会，公示

五个工作日，无异议后报党政联席会批准表彰。

五、评选要求

1.各学院按照评选条件，进行评议、审核，确定初评名单；

- 3 -

公示三天无异议后，公示情况连同初审材料（审批表通过学习通

后台打印）于 5 月 27 日前报送学工处。

2.各学院要严格掌握评选条件和标准，切实做好优秀毕业生

的评选和推荐工作。评选过程做到公平、公正、公开，把评优过

程作为激励广大学生积极进取的过程，以教育和鼓励广大学生勤

奋学习、奋发向上。

3.申报工作过程中遇到的问题，请及时反馈。联系人：黄婷

婷，联系电话：13505057920。

附件：1.泉州职业技术大学 2022 届优秀毕业生审批表

2.泉州职业技术大学 2022 届优秀毕业生评审汇总表

泉州职业技术大学

2022 年 5 月 13 日

- 4 -

附件 1

泉州职业技术大学 2022 届优秀毕业生审批表

姓名 性别 学院

照片

政治

面貌

担任

职务
专业班级

技能证书名称
早锻炼出

勤率

素质分排名
学习成绩

排名

近三年获得

荣誉情况

201X 年 XX 月，被 XXX（单位）评为 XXXXXXXX

201X 年 XX 月，在 XXX（活动比赛）中获得 XXXXXXXX

201X 年 XX 月，XXX（作品）在 XXX（活动比赛）中获得 XXXXXXXX

主

要

事

迹

可另附页

- 5 -

主

要

事

迹

理财及社会

贡献情况

理财情况：

社会贡献情况：

所在学院

推荐意见

年 月 日（盖章）

学校

审核

意见
年 月 日（盖章）

泉州职业技术大学学工处制

- 6 -

附件 2

泉州职业技术大学 2022 届优秀毕业生评审汇总表

序号 学院 班级 学号 姓名
担任

职务

技能证书

名称

早锻炼

出勤率

素质分

班级

总排名

学习成绩

班级

总排名

理财及

社会贡

献情况

附加

说明